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关于义乌市卫生系统青年医学技能竞赛
选手推荐名额（理论测试部分）分配征求意见的函

各医疗卫生单位：

我局即将在全市开展卫生系统青年岗位技能竞赛活动，设临床医学、疾病控制、卫生监督、血站系统等四类，其中临床医学类分内外科、全科医学、中西药、护理等八项。各专业由理论测试、实际操作两部分构成，各组理论测试成绩前10名参加实践操作竞赛。为使名额分配更加合理，特向各单位征求意见并要求如下：

1、各单位根据竞赛专业统计院内符合条件的卫技人员（年龄35周岁以下，具有相关专业从业资格），将人数报局团委，电话：85258125（529121）。
2、各单位对下表中名额有要求调整的（根据上述第1条人员比例），请尽快与局团委张健联系，电话同上。
3、表中未列出的其他民营医院、诊所可根据实际情况报名，卫生室由各中心卫生院选拨报名。

4、同一选手只能参加一个项目竞赛。
5、建议意见请于6月3日下午3:00前反馈，传真：85258125，逾期不候。
2010年6月1日
附：医学技能竞赛名额（理论测试部分）分配（草稿）
医学技能竞赛名额（理论测试部分）分配（草稿）
	单位
	护理
	内科
	外科
	中药
	放射
	检验
	全科医学
	西药
	疾控
	卫监
	血液

	中心医院
	6
	4
	3
	2
	3
	3
	1
	另

行

组

织
	
	
	

	中医院
	4
	2
	2
	4
	2
	2
	1
	
	
	
	

	妇保院
	4
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	
	
	
	

	口腔医院
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	佛堂（二院）
	3
	2
	2
	1
	2
	2
	2
	
	
	
	

	稠城（三院）
	3
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	

	稠江（皮肤病院）
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	

	苏溪卫生院
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	

	义亭卫生院
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	

	上溪卫生院
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	


	大陈卫生院
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	

	赤岸卫生院
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	

	北苑卫生院
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	

	廿三里卫生院
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	

	江东卫生院
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	

	后宅卫生院
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	

	城西卫生院
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	
	

	单位
	护理
	内科
	外科
	中药
	放射
	检验
	全科医学
	西药
	疾控
	卫监
	血液

	疾控中心
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	自行组织
	
	

	卫监大队
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	自行组织
	

	中心血站
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	自行组织

	精卫中心
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	稠州医院
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	
	
	
	

	復元医院
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	
	
	
	

	东方医院
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	

	华山康复
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	

	其他民营医院、诊所、卫生室等
	3
	3
	3
	3
	2
	2
	2
	
	
	
	

	合 计
	56
	43
	42
	27
	27
	44
	35
	
	
	
	

	总 计
	274
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